
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  36     DEL  19/12/2018

OGGETTO ADESIONE AL "PATTO DEI SINDACI PER IL CLIMA E
L'ENERGIA".

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Non registrandosi ulteriori interventi, si passa alla votazione

espressa in forma palese sulla proposta di deliberazione e si
approva all’unanimità dei n. 09 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE 
Visto l'esito come sopra riportato
DELIBERA
DI APPROVARE l'allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto “Adesione al “Patto dei Sindaci per il clima e l’energia”.
Il Sindaco, unitamente al Presidente, propongono che si dichiari la
deliberazione immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di
procedere in merito. 
Si passa, quindi, alla separata votazione espressa in forma palese
sull’immediata esecutività della deliberazione e si approva
all’unanimità dei n. 09 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI DICHIARARE la deliberazione immediatamente esecutiva.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


